01 – PEQUENO EXPEDIENTE. 

01.01- Leitura trecho bíblico; 

01.02- Chamada dos Vereadores; 
01.03- Analise da Ata nº 005/2022 

02-PRÉ-PAUTA. 

PROJETOS:  

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 018/2022: Autoriza O Poder 

Executivo Abrir Crédito Especial No Valor De R$ 417.000,00 (Quatrocentos 

E Dezessete Mil Reais) Para A Execução Do Termo De Cooperação Técnica, 
Entre A Eletrobrás E O Município De Paulo Bento.  

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 019/2022: Autoriza o Poder 
Executivo Municipal abrir credito especial no valor de R$ 70.000,00 (setenta 

mil reais) visando a perfuração/construção de poço tubular profundo na Linha